
DKL. 532.6.2025 

POSTANOWIENIE NR 45/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU I 

z dnia 26 marca 2025 r. 
 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Lisków na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 365), Komisarz Wyborczy w Kaliszu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Lisków ustalonych 
postanowieniem Nr 471/2019 Komisarza Wyborczego w Kaliszu I z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Lisków na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 7285, zm. Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
z 2023 r. poz. 4272, poz. 5557). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Lisków, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Kaliszu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kaliszu I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Lisków. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Kaliszu I 

 
 

Ireneusz Kawęcki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89D9D7E5-AA78-4ABC-A4B7-26746E3AC6E8. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 45/2025 

Komisarza Wyborczego w Kaliszu I 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Podział Gminy Lisków na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

sołectwa: Zakrzyn (Jeziorko, Smolarnia, 
Zakrzyn, Zakrzyn-Baranek, Zakrzyn-

Glapiniec, Zakrzyn-Dąbrowa, Zakrzyn-
Goździec), Annopol (Annopol, kolonia 
Annopol), Pyczek (Adelin, Groblica, 

Pyczek), Zakrzyn-Kolonia 

Szkoła Podstawowa w Zakrzynie,  
Zakrzyn-Baranek 1, 62-850 Lisków 

2 

sołectwa: Chrusty (Chrusty, Chrusty 
Drugie, Borki, Dwór), Madalin, Józefów 
(Dębniałki, Józefów, Lubień), Nadzież 

(Nadzież, Rakowiec), Swoboda, Małgów 
(Małgów, Małgów-Kolonia), Strzałków 

(Grabowa, Gorzelew, Gruszkowiec, 
Rutkowice, wieś Strzałków) 

Szkoła Podstawowa w Strzałkowie,  
Strzałków 65, 62-850 Lisków 

3 

sołectwa: Lisków (Lisków ulice: ks. 
Wacława Blizińskiego od nr 1 do nr 82, 

84, 86, 88, 90, 92, Słoneczna, 
Rzemieślnicza nr 2, 4, 6, 8, 10, Marii 

Konopnickiej, Marii Dąbrowskiej, 
Adama Asnyka, Ogrodowa nr 7, 9, 11, 

13, 13A, 15, 17, 19, 21, 23, 24A, 24B, od 
nr 25 do nr 56, dr. Karola Kosińskiego, 

Polna, Antoniego Szewczyka, 
Spółdzielców), Lisków-Rzgów (Lisków 
ulice: ks. Wacława Blizińskiego nr 83, 
85, 87, 89, 91, 91A, 93, od nr 94 do nr 

112, Twórców Liskowa, Ogrodowa od nr 
1 do nr 6, nr 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 
24, Rzemieślnicza nr 1, 1A, 3, 5, 7, 9, od 

nr 12 do nr 22, Leśna, Rzgowska), 
Żychów, Wygoda (Młyniska, Wygoda, 

Tomaszew) 

Publiczny Żłobek w Liskowie,  
ul. ks. Wacława Blizińskiego 27,  

62-850 Lisków 

4 

sołectwa: Ciepielew (Ciepielew, 
Ciepielew Pierwszy, Ciepielew Drugi, 

Izerów, Polesie), Trzebienie (Trzebienie, 
Trzebienie Pierwsze, Trzebienie Drugie), 
Budy Liskowskie I, Budy Liskowskie II 

Szkoła Podstawowa w Ciepielewie,  
Ciepielew Pierwszy 10, 62-850 Lisków 

5 sołectwo Koźlątków (Koźlątków, kolonia 
Koźlątków) 

Ochotnicza Straż Pożarna (remiza),  
Koźlątków 41, 62-850 Lisków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89D9D7E5-AA78-4ABC-A4B7-26746E3AC6E8. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 45/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU I z dnia 26 marca 2025 r.
	lit. DKL
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Lisków na stałe obwody głosowania


